采购资金:(1)经 甲方确认的合法有效且购销单位相符、金额相符的增值税发票:(2)经甲乙双方确认签

订的 《验收报告》(或按项目进度阶段性 《验收报告》);(3)其他材料。

曰分期付款 :

中标人为大型企业 ,预亻寸款为合同金额的 40%:

3.合同瑕行

(1)合同履行期限:合同签订后接院方供货通知后 30天内,货物送到履约地点,履行期限到安装验收

完成。

(2)履约地点:宝瑙m宝玉生人堂剿屋J由皿医院

(3)履约担保:是否收取履约保证金:曰是 口否

收取履约保证金形式:见采购文件第二章投标人须知 7,3,1

收取履约保证金金额:合同金额的 2.5%,28125元 (大写 : 人民币贰万捌仟壹佰贰拾伍元整 )

履约担保期限:丛垄茧验收宝』扭土匪凶盗

(4)分期履行要求:~五~
(5)风险处置措施和替代方案:~卫L~

4.合同验收

(l)验收组织方式:回自行组织  □委托第三方组织

验收主体 :

是否邀请本项目的其他供应商参加验收:口是 回否

是否邀请专家参加验收:     □是 回否

是否邀请服务对象参加验收:   回是 口否

是否邀请第三方检测机构参加验收:□是 回否

是否进行抽查检测: 口是,牡查比例:  曰否

是否存在破坏性检测:□是     回否

验收组织的其他事项 :